
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

Župan

KLASA: 012-05/22-02/3 
URBROJ: 2170-06-04/1-22-5
Rijeka, 17. ožujka 2022.

Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o registru birača („Narodne novine", 
broj 144/12, 105/15 i 98/19), Župan Primorsko-goranske županije, donosi

RJEŠENJE 

o zaključivanju popisa birača

I. Zaključuje se popis birača za izbor članova vijeća Mjesnih odbora Dobrinj i 
Šilo na području Općine Dobrinj s danom 17. ožujka 2022. godine.

II. Na dan 17. ožujka 2022. godine ukupan broj birača za navedene mjesne 
odbore je 567 (petstošezdesetsedam) birača i to:

1. Mjesni odbor Dobrinj - 110 (stodeset) birača
2. Mjesni odbor Šilo - 457 (četiristopesetsedam) birača.

dipt ng.


